

T D ApS

Engkildevej 34, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 29 42 70 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5 2017



Troels Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T D ApS
Engkildevej 34
9210 Aalborg SØ

E-mail: td@inopower.dk

CVR-nr.: 29 42 70 46

Stiftet: 29. marts 2006

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Davidsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Associerede virksomheder

Inopower A/S, Aalborg
Vamp Protection Systems ApS, Aalborg
AICE Hydro A/S, Bærum, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at fungere som holdingselskab.

Formål

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.372 t.kr. mod 1.454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-56.691	-8.037
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.425.246	1.416.471
Andre finansielle indtægter	4.939	46.894
Øvrige finansielle omkostninger	-1.464	0
Resultat før skat	1.372.030	1.455.328
1 Skat af årets resultat	0	-1.045
Årets resultat	1.372.030	1.454.283
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	606.246	831.471
Udbytte for regnskabsåret	250.000	450.000
Overføres til overført resultat	515.784	172.812
Disponeret i alt	1.372.030	1.454.283

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.905.297	4.050.537
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.905.297</u>	<u>4.050.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.905.297</u>	<u>4.050.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	319.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.536	1.007
	Andre tilgodehavender	0	1
	Tilgodehavender i alt	<u>321.536</u>	<u>1.008</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	134.563	136.026
	Værdipapirer i alt	<u>134.563</u>	<u>136.026</u>
	Likvide beholdninger	627.422	879.084
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.083.521</u>	<u>1.016.118</u>
	Aktiver i alt	<u>5.988.818</u>	<u>5.066.655</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.206.782	3.600.536
5	Overført resultat	1.395.998	880.214
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>5.977.780</u>	<u>5.055.750</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.999
	Anden gæld	6.038	5.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.038</u>	<u>10.905</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.038</u>	<u>10.905</u>
	Passiver i alt	<u>5.988.818</u>	<u>5.066.655</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	259
Regulering af tidligere års skat	0	786
	0	1.045
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	450.001	450.001
Tilgang i årets løb	248.514	0
Kostpris 31. december 2016	698.515	450.001
Opskrivninger 1. januar 2016	3.600.536	2.769.065
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.425.246	1.416.471
Udbytte	-819.000	-585.000
Opskrivninger 31. december 2016	4.206.782	3.600.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.905.297	4.050.537
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inopower A/S	Aalborg	45 %
Vamp Protection Systems ApS	Aalborg	29,25 %
AICE Hydro A/S	Bærum, Norge	27,34 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.600.536	2.769.065
Resultatandel	606.246	831.471
	4.206.782	3.600.536

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	880.214	707.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>515.784</u>	<u>172.812</u>
	<u>1.395.998</u>	<u>880.214</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	450.000	250.000
Udloddet udbytte	-450.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>450.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		